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Fundacja Innowacja i Wiedza (FIIW) od chwili utworzenia włącza się w

upowszechnianie idei przedsiębiorczości, samorealizacji i niezależności finansowej,

wśród różnych grup społecznych, w szczególności tych, wykluczonych

ekonomicznie. Fundacja działa aktywnie od 2012r., realizując szereg działań

edukacyjnych i społecznych. Fundacja specjalizuje się w obszarach projektów

społecznych i zawodowych, przedsiębiorczości, edukacji finansowej, edukacyjnych

projektów badawczych dla dorosłych, młodzieży, małych i średnich przedsiębiorstw,

seniorów, a także migrantów. Jest to główny profil naszej działalności, który stale

doskonalimy. FIIW obejmuje swoim obszarem całą Polskę, co potwierdza zakres

realizowanych projektów oraz poza Polską w projektach międzynarodowych

prowadzonych z innymi krajami. Z organizacją na stałe współpracuje grupa

specjalistów z zakresu szkoleń, finansów, pracy socjalnej, kampanii społecznych,

przedsiębiorczości i innowacji.

 

Działalność FIIW

Aktywizacja społeczno-zawodowa – zapewniamy kompleksowe usługi doradztwa

zawodowego i pośrednictwa pracy, doskonalenia zawodowego uwzględniające

indywidualne potrzeby klientów i złożone bariery w podjęciu godnej i trwałej pracy.

Przedsiębiorczość – realizujemy projekty wspierające rozwój osobisty i zawodowy,

który ma na celu uzyskanie niezależności na rynku pracy i odnalezienie własnej

ścieżki kariery. Przedsiębiorczość rozumiemy zarówno jako formę aktywności

zawodowej – podejmowanie własnych inicjatyw w zakresie zatrudnienia, jak i

aktywność społeczną, a także budowanie swojego potencjału i dzielenia się nim z

innymi.

Edukacja finansowa – jesteśmy jedną z wiodących organizacji w Polsce, które

realizują programy rozwoju zawodowego oraz szkolenia dla osób indywidualnych,

trenerów, edukatorów i firm z zakresu edukacji finansowej, zarządzania finansami

osobistymi oraz świadomości konsumenckiej. Znajomość zagadnień finansowych

jest kluczową umiejętnością dla każdego w podejmowaniu świadomych decyzji w

ciągle zmieniającym się środowisku finansowym.

Edukacja przez całe życie. Projekty międzynarodowe – we współpracy z

innymi interesariuszami inicjujemy i realizujemy projekty europejskie, których celem

jest rozwój umiejętności podstawowych i zawodowych oraz promocja uczenia się

przez całe życie. Uznajemy edukację za podstawę do rozwoju i poprawy dobrobytu

społeczności i jednostek.

Adres strony internetowej: www.fiiw.pl

Dane do kontaktu: 

Krzysztof Jaszczuk - Prezes Zarządu Fundacji
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fiiw@fiiw.pl

22 225 25 48
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